
                                                   Uchwała  Nr  XXXI/ 335 /05 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                    z dnia  23 września 2005r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do Stowarzyszenia Gmin 

Polskich  Euroregionu Pomerania i przyjęcia statutu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 20, Nr 62, poz. 558,     Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr162 poz. 1568; z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/45/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2003 r.                      

w sprawie przystąpienia Gminy  Bobolice do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania      i przyjęcia statutu zmienia się treść § 4, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„ § 4. Na przedstawicieli  reprezentujących Gminę Bobolice w Stowarzyszeniu Gmin 

Polskich Euroregionu Pomerania wyznacza się pracowników Urzędu Miejskiego  

w Bobolicach      w osobach: 

            1.Panią Barbarę Mirosławską – Inspektora ds. Ewidencji i Promocji Gospodarczej. 

 2.Panią  Anitę  Jasińską – Inspektora ds. Oświaty. 

 
§ 2.  Traci moc uchwała   Nr  XXV / 273 / 05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  29 marca 

2005 r. zmieniająca uchwałę  w sprawie przystąpienia Gminy Bobolice do Stowarzyszenia 

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania i przyjęcia statutu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


